
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: 
PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI IN OCCASIONE 

DEL PERIODO DI COMMEMORAZIONE DEFUNTI 

2022 DELL’AVVISO RELATIVO ALLE SEPOLTURE IN 

SCADENZA ED ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI 

PROGRAMMATE 2022-2023               

CIG  Z76384A871-ZB5384A8C1-Z50384A8FC 

Importo a base di gara: Euro 8.960,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 4 

Aggiudicatario: MANZONI & C. S.P.A., con sede legale in Via Privata 

Nervesa, 21 - 20139 MILANO – C.F. e P.I. 

04705810150 - Euro 7.550,00 oltre IVA  

RIVETTI GRAFICA S.R.L., CON SEDE IN VIA 

LAMARMORA, 58 – 10128 TORINO – C.F. E P.I. 

00743580011– EURO 910,00 OLTRE IVA 

MEDI@PAGE S.R.L. DI EDITORIALE ARGO S.R.L., CON 

SEDE IN VIA PRINCIPE TOMMASO, 30 – 10125 

TORINO - C.F. E P.I. 08313560016– EURO 500,00 

OLTRE IVA 

 

Importo di aggiudicazione: Euro 8.960,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 171 del 25/10/2022 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 18/10/2022 

Responsabile del Procedimento: Elena GIUSTA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

